ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01.2017 г.          № 1

г. Лесной

О внесение изменений в постановление главы
городского округа «Город Лесной» от 16.06.2015 г. № 7

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в

соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности
муниципальной службы в Думе городского округа «Город Лесной», и
урегулированию конфликта интересов (далее – Положение), утвержденное
постановлением главы городского округа «Город Лесной» от  16.06.2015 г. № 7
«О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в
Думе городского округа «Город Лесной» и урегулированию конфликта
интересов» (с изменениями от 26.02.2016 г. № 7, от 30.05.2016 г. № 9 и от
11.08.2016 № 15)  следующие изменения:

1.1. Абзац четвертый подпункта 3.4.2 пункта 3.4. исключить.
1.2. В подпункте 3.4.5 пункта 3.4. слова «государственного управления»

заменить словами «муниципального управления» и слова «в государственном
органе» заменить словами «в органе местного самоуправления».

1.3. В пункте 3.8-2. слова «собеседование с государственным служащим»
заменить словами «собеседование с муниципальным служащим».

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой
информации «Вестник-официальный».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского  округа
«Город Лесной»         В.В. Гришин